АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2022 года  № 243
п. Ильинское-Хованское

О внесении изменений в постановление администрации Ильинского
муниципального района  от 19.02.2020 №50 «О комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности Ильинского муниципального
района  Ивановской области»

В связи с внесением изменений в приказ Главного управления МЧС
России   по  Ивановской  области  от  17.03.2022  №155  «Об  организации
гарнизонной службы в территориальном пожарно-спасательном гарнизоне
Ивановской области», в части назначения начальников местных пожарно-
спасательных  гарнизонов  Ивановской  области,  произошедшими
кадровыми  изменениями  и  в  целях  повышения  качества  организации
работы по обеспечению защиты населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций  в  Ильинском  муниципальном  районе,  администрация
Ильинского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в  постановление  администрации  Ильинского
муниципального  района  от  19.02.2020  №50  «О  комиссии  по
предупреждению и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению
пожарной безопасности Ильинского муниципального района Ивановской
области»  следующие изменения:

1.1. В приложении №2 постановления вывести из состава  комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности Ильинского муниципального района  Ивановской
области  начальника ОНД  и ПР в г.  Тейкове,  Тейковском и Ильинском
муниципальных районах УНПР  ГУ МЧС России по Ивановской области,
заместителя председателя КЧС и ОПБ Смагина Владимира Викторовича
(по согласованию).

1.2. В приложении №2 постановления включить в  состав  комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению
пожарной безопасности Ильинского муниципального района  Ивановской
области  начальника  части  ПЧ-43  4  отряда  ГПС  ОГКУ «Управление  по

обеспечению  ЗН  и  ПБ»,  начальника  Ильинского  местного  пожарно-
спасательного  гарнизона  Коровкина  Николая  Алексеевича  в  качестве
заместителя председателя КЧС и ОПБ Ильинского муниципального района
(по согласованию).

2. Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  постановление  в
официальном  сетевом  издании  —  официальном  сайте  Ильинского
муниципального  района  Ивановской  области  www  .admilinskoe.ru    в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его
официального опубликования (обнародования).

4. Начальнику  отдела  по  делам  ГОЧС  и  МР  администрации
Ильинского муниципального района, секретарю комиссии Власичеву С.Н.
довести настоящее постановление до членов комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

 Глава Ильинского
 муниципального района                                               С.И.Васютинский

http://www.admilinskoe.ru/

Приложение 2
                                                                            к постановлению администрации
                                                                     Ильинского муниципального района

 Ивановской области
от  23.08.2022 года № 243

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности Ильинского
муниципального района Ивановской области

№
п/п

ФИО Занимаемая должность

1 Васютинский Сергей
Иванович

Глава Ильинского муниципального района,
председатель КЧС и ОПБ

2 Коровкин Николай
Алексеевич

Начальник части  ПЧ — 43 4 отряда ГПС ОГКУ
Ивановской области «Управление по обеспечению ЗН
и ПБ», начальник Ильинского местного пожарно-
спасательного гарнизона, заместитель председателя
КЧС и ОПБ  (по согласованию)

3 Ефремов Сергей
Михайлович

Заместитель главы администрации, начальник отдела
экономики и муниципального хозяйства, заместитель
председателя КЧС и ОПБ

4 Власичев Сергей
Николаевич

Начальник отдела по делам ГО, ЧС и МР
администрации района, секретарь КЧС и ОПБ

Члены комиссии:

5 Соборнова Людмила
Михайловна

Заместитель главы администрации, начальник отдела
образования

6 Костырев Денис
Андреевич

Начальник  ПП №19 МО МВД России «Тейковский»
(по согласованию)

7
Никогосян Ашот
Михайлович

Главный врач  ОБУЗ Ильинская  ЦРБ
(по согласованию)

8 Фролов Сергей
Валентинович

Начальник ТО УФС  по надзору в сфере защиты прав
потребителей и благополучия человека по Ивановской
области в г. Тейково, Тейковском,  Гаврилово-
Посадском, Ильинском и Комсомольском районах (по
согласованию)

9 Куликов Сергей
Борисович

Начальник Ильинского ПУ  АО «ГПГР Иваново»
филиала в г. Тейкове (по согласованию)

10 Григорьев Андрей
Викторович

Начальник Тейковского РЭС ПАО «МРСК Центра и
Приволжья» филиала «Ивэнерго»
(по согласованию)

11 Морозов Андрей
Михайлович

Директор МУП РМПО ЖКХ Ильинского
муниципального района

12 Пшеничнов Виктор Директор МУП Ильинская АТП

№
п/п

ФИО Занимаемая должность

Анатольевич
13 Денисенков  Дмитрий

Сергеевич
Директор МУП ЖКХ (Ильинское) в Ильинском
муниципальном районе

14 Лошкарев Юрий
Валерьевич

Глава Аньковского сельского поселения

15 Касимова Елена
Владимировна

Глава Ивашевского сельского поселения

16 Орехов Сергей
Владимирович

Глава Исаевского сельского поселения

17 Поназеева Антонина
Павловна

Глава Щенниковского сельского поселения

18 Платонов Александр
Юрьевич

Мастер ООО «Тейковская ДЭП» (по согласованию)